- 1 -

（様式７）                             （排出事業者用）

  令和 ６年 ６月 ３０日

 長野県知事 様

 令和 6年度長野県産業廃棄物３Ｒ実践協定 実施結果報告書

  下記のとおり、産業廃棄物３Ｒ実践計画の実施結果報告書を提出します。

協定期間   令和５年度から令和７年度

会 社 名 株式会社 松田建設

住 所 〒399-9422

長野県北安曇郡小谷村大字千国乙４０１３

代 表 者名 代表取締役 松田 朋之

業   種 製造業     ・    建設業

処 理 施設

所 在 地

（処理施設を有する場合）

施設名 所 在 地

担 当 部署 代表取締役

担 当 者名 松田 朋之

連 絡 先

ＴＥＬ ０２６１－８２－２２１６

ＦＡＸ ０２６１－８２－３１２０

電子ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ matsuda-to@matsuda-ken.co.jp

ホームページアドレス  http://matsuda-ken.co.jp

１ 総排出量、リサイクル量に関する達成状況

※計画策定時に採用した指標で記入してください。

 当年度目標値及び実績値 過年度実績値

６年度目標値 ６年度実績値 ５年度実績値 ４年度実績値

総排出量の推移

（t・kg・㎥）
810.00 522.19 571.62 1578.92

ﾘｻｲｸﾙ量の推移

（t・kg・㎥）
810.00 522.19 571.62 1578.92

売上高の推移

（円）
420,000,000 420,000,000 440,059,000 399,566,000

- 2 -

２ 排出抑制、リサイクルのための取組に対する実績

・各現場毎に掲示板を設置し、産業廃棄物の種類、排出量、処理量、処理方法を

記入し、近隣住民に情報の公開を行った。

・再生材を使用出来る箇所については、積極的に再生材を使用した。

・社内回覧等の印刷物は、不要な裏紙を使用し、ゴミの低減を図った。

・コピーをする際に、コピー失敗用紙の裏面使用によりゴミの削減につとめた。

・資材置場・駐車場等社有地の草刈り・ゴミ拾い・不要になった資機材の整理を

行う事により、不法投棄をされにくい環境作りを行った。

  ※必要に応じ写真等を添付してください。

３ リサイクル製品使用率（％）

※リサイクル製品使用率＝リサイクル製品（材料）使用量／全体材料使用量（％）

製品（材料）種別

当年度目標値 過年度実績値

6年度

目標値

6 年度

実績値

5 年度

実績値

4 年度

実績値

再生砕石 RC-40 100 100 100 100

再生アスファルト混合物 100 100 100 100

全 体 100 100 100 100